



Бекітемін:  
мектеп директоры  
Исина Д.Д.

*Исина Д.Д.*

*Міржақып Дулатұлы ЖОББ мектебінің  
2021-2022 оқу жылына арналған  
тәрбие жұмысының жоспары.*

## **Тәрбие жұмысының негізгі мақсаттары:**

### **1. Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері.**

**Мақсаты:** салауатты өмір салты дағдыларын табысты қалыптастыру, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу үшін кеңістік құру.

### **2.Рухани-адамгершілік тәрбие.**

**Мақсаты:** адамның рухани, моральдық-этикалық қағидаттарын, оның адамгершілік құндылықтарына және қазақстандық қоғамның әдет-ғұрыптарына сәйкес келетін рухани-адамгершілік қасиеттері мен көзқарастарын жандандыру туралы «Рухани жаңғырудың» құндылық негіздерін терең түсінуді қалыптастыру.

### **3.Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие .**

**Мақсаты:** жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, тұлғаның тәрбиеге дайындығын дамыту, меңгеру, өнердегі эстетикалық нысандардың бағасы, білім беру ұйымдарында көпмәдениетті ортаны құру.

### **4. Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу.**

**Мақсаты:** Отанға деген ұтымды және эмоционалды көзқарасы бар патриот пен азаматты қалыпта, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздықтарға қарсы тұру, балалар мен жастардағы қатыгездік пен зорлық-зомбылық көріністеріне қарсы тұруға дайын болу.

### **5. Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.**

**Мақсаты:** әр адамның интеллектуалды мүмкіндіктерін, көшбасшылық қабілеті мен дарындылығын, сондай-ақ ақпараттық мәдениетінің дамуын қамтамасыз ететін мотивациялық кеңістікті қалыптастыру.

### **6.Отбасылық тәрбие.**

**Мақсаты:** ата-аналарды тәрбиелеу, олардың психологиялық-педагогикалық біліктілігін көтеру және балаларды тәрбиелеу бойынша жауапкершіліктерін арттыру.

### **7. Ұлттық тәрбие.**

**Мақсаты:** тұлғаны жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарға бағыттау, ана тіліне және мемлекеттік тілге, қазақ халқының мәдениетіне, этносына және Қазақстан Республикасындағы этникалық топтарға құрмет көрсету.

### **8.Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие**

**Мақсаты:** кәсіби өзін-өзі анықтауға, адамның экономикалық ой-өрісін және экологиялық мәдениетін дамытуға деген саналы қатынасты қалыптастыру.

### **9.Құқықтық тәрбие.**

**Мақсаты:** патриот пен азаматтың Отанға ұтымды және эмоционалды қатынасы, мемлекеттің және қоғамның заңдарын ұғыну мен сақтау, саяси, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңсыздыққа қарсы тұру, баланың және жасөспірім ортасындағы зорлық-зомбылыққа қарсы тұруға дайын ұлтжанды азамат қалыптастыру.

№	мерзімі	бағыттар	іс-шаралар тақырыптары	жауаптылар
1	қыркүйек	Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты, жол қозғалысының ережелері.	Конституция күніне арналған іс-шаралар өткізу	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
			1 қыркүйек – Білім күні «Тәуелсіздік жетістіктері»	сынып жетекшілері классные руководители
			«Тіл - байлығым, бақытым» тілдер мерекесіне арналған іс-шаралар	тіл мамандары
			қосымша білім беру, спорттық секциялардың жұмысын жандандыру.	дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері.
			ЖҚЕ. Балалардың көшеде және жолда жүру ережелері	сынып жетекшілері
			Есірткі және басқа да зиянды заттарды пайдаланудың алдын алу бойынша сынып сағаттарын өткізу	сынып жетекшілері
			суицидтің алдын алу бойынша мектеп психологының жұмысы	мектеп психологы Мусина А.Н.
2	қазан	Рухани-адамгершілік тәрбие.	«Құрметтеймін қартымды» қарттар күніне арналған іс – шаралар	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
			«Ұстаздық еткен жалықпас» ұстаз күніне арналған іс-шаралар	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
			Виртуалды тарихи-өлкетану көрмелері;	Тарих пәнінің мұғалімдері Жанат А. Тусупова Г.А.
			«Жақсы кітап - Жан азығы» кітап көрмесі	Кітапханашы Ахметова Г.Х.
			Адамгершілік тақырыбы бойынша баяндамалар оқу	сынып жетекшілері
			«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағытында «Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша оқушыларды бос уақытта кітап оқу, кітапты дұрыс қолдану, кітаптың құндылығын білу	сынып жетекшілері

			қабілеттерін дамыту іс шараларын ұйымдастырып жүзеге асыру	
3	қараша	Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«100 кітап» сериясындағы кітаптарды және т.б. ерікті түрде тапсыру бойынша қайырымдылық акциялары.	Кітапханашы Ахметова Г.Х.
			Мектеп мұражайларына отбасылық жәдігерлер, мәдениет заттарын, картиналар мен басқа да экспонаттарды ерікті түрде тапсыру бойынша қайырымдылық акциясы	Тарих пәнінің мұғалімдері Жанат А. Тусупова Г.А.
			Көркем көрмелер, галереялар, тарихи орындарға онлайн саяхат ұйымдастыру.	Сынып жетекшілері
			«Қазіргі әлемдегі қазақстандық мәдениет» арнайы жобасы	Сынып жетекшілері
4	желтоқсан	<b>Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу.</b>	Тұңғыш президент күніне орай мерекелік іс-шара	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
			Туристік және өлкетану бағыттары мен байқаулары, мұражай сабақтары.	Тарих пәнінің мұғалімі Тусупова Г.А.
			Тәуелсіздік күніне орай мерекелік іс-шара	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
			«Жас Қыран», «Жас Ұлан» балалар мен жасөспірімдер қозғалысы	Аға тәлімгер Адьят Б.
			«Алау». Патриоттық және әскери-патриоттық бағыттағы іс-шараларды өткізу	АӘД пәнінің мұғалімі Билялов Б.С.
5	қаңтар	<b>Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.</b>	АКТ саласындағығылыми-зерттеужобалар сайысы	информатика пәнінің мұғалімі Бердкей М.
			Кітапханажүйесіндегіэлектрондық каталогтарменжұмыс	Кітапханашы Ахметова Г.Х.

			IT-технологияларды, бағдарламалау тілдерін, робототехниканы игеру бойынша сабақтар өткізу	информатика пәнінің мұғалімі Бердкей М.
			Тәрбие және басқа да іс-шаралардың аудио және бейне материалдарын әзірлеуде цифрлық білім беру ресурстарын (ЦОР) пайдалану.	Сынып жетекшілері
6	ақпан	<b>Отбасылық тәрбие.</b>	«Зерделі ата-ана» тақырыбында ата-аналар жиналысын өткізу.	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. сынып жетекшілері
			Ата-аналарға арналғандәрістер, жекекеңестер мен практикумдарөткізу	Мектеп психологы Мусина А.Н.
			«Отбасылықөмірәтикасы» сабақтары	сынып жетекшілері
			«Отбасылық хобби, қызығушылық, кәсіп», «Отбасылық дәстүрлер» көрмесі	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
			«Ұлы дала тұлғалары». Туған өлкенің тарихын, айтулы оқиғаларды, белгілі тұлғаларды білуге арналған зияткерлік іс-шаралар.	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р.
7	наурыз	<b>Ұлттық тәрбие.</b>	8 наурыз Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік іс-шаралар	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
			Қазіргі әдебиетте, музыкада, театрда және бейнелеу өнерінде Әл-Фараби, Яссауи, Күл-Тегін, Бейбарыс, Тәуке, Абылай, Кенесары, Абай сияқты Ұлы дала ойшылдарының, ақындары мен билеушілерінің образдарын зерттеу	Тіл мамандары

			«Бабалар мұрасы». Сәндік-қолданбалы шығармашылық көрмелер	технология пәнінің мұғалімдері
			Наурыз мерекесіне арналған іс-шаралар	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
			«Жәдігер». Тарихи құжаттарды, отбасылық жәдігерлерді, материалдық мәдениет заттарын, картиналарды және басқа да экспонаттарды мұражайларға ерікті түрде беру бойынша қайырымдылық акцияларын өткізу.	Тарих пәнінің мұғалімі Тусупова Г.А.
			«Ізденіс». Кәсіптік бағдар беру бағытындағы эссе байқауы	тіл мамандары
8	сәуір	<b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b>	«Мамандықтың бәрі жақсы...» сынып сағаттары	сынып жетекшілері
			Оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауын әлеуметтік-психологиялық қолдау	мектеп психологы Мусина А.Н.
			«Эко-Мектеп», «Эко сағат» тақырыбында, оқушыларды табиғатты аялауға, қорғауға, экологиялық тәрбиелеу мақсатында аудандық қол бұйымдарын ұйымдастыру	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. сынып жетекшілері
			Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған мерекелік іс-шара	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
9	мамыр	<b>Құқықтық тәрбие.</b>	Құқықтық білім беру бойынша тақырыптық сынып сағаттарын өткізу	сынып жетекшілері

			Отан қорғаушылар күніне орай іс-шаралар өткізу	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
			Ата-ананың құқықтық сауаттылын жетілдіру	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. сынып жетекшілері
			Жеңіс күніне арналған мерекелік іс-шара	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.
			Соңғы қоңырау мерекесіне арналған іс-шара	Мектеп директорының ТІ орынбасары Болат Р. Аға тәлімгер Адьят Б.

Орынд.: мектеп дир. ТІО Болат Р.  
Тел.: 52271

Келісілді:  
ТІ орынбасары:  
Мухамедин А.Ш



**М.Дулатұлы 2022-2023 оқу жылына «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тұжырымдамасы негізінде тәрбие жұмысы жөніндегі  
Ж О С П А Р Ы**

**Мақсаты:** Нұра ауданында бала құқығын жан-жақты қамтамасыз етуге, әрбір баланың өмірі, денсаулығы, дамуы, қауіпсіздігі үшін қолайлы жағдай жасауға бағытталған әлеуметтік-экономикалық, мәдени-білім беру, ақпараттық саясатты жүзеге асыру.

**Міндеттер:**

- Жергілікті деңгейде балалардың құқықтарын тану және іске асыру жолымен балалардың өмірін жақсарту;
- Бала құқықтары туралы Конвенцияны, тәрбиелеу негіздерінің тұжырымдамасын жан-жақты іске асыруға жәрдемдесу;
- Балалар мен жастардың қазақстандық патриотизмінің, жауапкершілікті азаматтық сана-сезімінің, құқықтық және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетінің, толеранттылық пен тұлғаның тұрақты әлеуметтік маңызды қасиеттерінің қалыптасу деңгейінің өсуі;
- Кәсіби интеллектуалды және әлеуметтік шығармашылық қабілетті дамыту, өзін-өзі тану және әлеуметтендіру үшін оңтайлы жағдайлар жасау жүйесін құру.

№	Іс-шаралар атауы	Мектеп	Мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу нысаны
1	Нұра ауданының білім беру мекемелерінде 2022-2023 оқу жылының тәрбие жұмысы "Балалар жылы" бағдарламасы, Тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері шеңберінде жүзеге асырылады, оның негізгі идеясы Абайдың «Толық адам» рухани мұрасында бейнеленген үйлесімді дамыған адамның ұлттық бейнесі болып танылады. Іс-шараларды жоспарлау, ұйымдастыру, өткізу, жариялау.	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
2	Республикалық акция "Мектепке жол – Шекарасыз жақсылық" және т. б. қайырымдылық акциясын өткізу.	Білім беру ұйымдары	Шілде-қыркүйек айлары, қаңтар-ақпан	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер



			айлары		
3	2022-2023 оқу жылының басталуына арналған 1 қыркүйек Білім күнін және «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тақырыбында бірыңғай сынып сағатын өткізу Тұжырымдамасы. Салтанатты жиын және алғашқы сынып сағатын ұйымдастыру. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» республикалық онлайн-акциясын өткізу. Бейнероликке ұсынылатын тақырыптар: - Барлығы үшін «Менің мектебім – ең керемет мектеп!», «Сәлем, жаңа оқу жылы!», «Маған мектеп формасы ұнайды»	Білім беру ұйымдары	1 қыркүйек	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер Тіл мамандары	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
4	5-қыркүйек Ахмет Байтұрсынұлының 150-жылдығына орай онкүндік ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
5	Барлық 1-11 сынып оқушыларына 2 қыркүйек күні «Адалдық сағаты» атты бірыңғай сағат өткізу	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
6	Аудандық мектептерінде Отбасы күніне арналған «Отбасы-бақыт мекені» іс-шаралар өткізу, отбасы құндылығын түсіндіру, бүкіл республикада сынып сағаты	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
7	Денсаулық күнін өткізу апталығы	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
8	Қазыбек бидің 355 жылдығына іс-шаралар өткізу, Мұхтар Әуезовтың 150 жылдығына орай апталық ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік

				сынып жетекшілер	желілер
9	Балаларды сабақтан тыс қызметпен толық қамту (спорттық секциялар, үйірмелер, музыкалық мектеп, БЖСМ және т. б.)	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
10	Кәмелетке толмағандардың жыныстық тұтастықтың қылмыстық құқық бұзушылықтарының алдын алу мақсатында БАҚ арқылы репродуктивті денсаулықты қорғау бойынша ақпараттық-түсіндіру және насихаттау жұмыстарын, ашық сабақтарды жүргізу, семинарлар және аудан бөлімдерінде кездесулер	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиция Қордабай А. Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер Талдау
11	Әр тоқсанның қорытындысы бойынша директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, сынып жетекшілері мен тәлімгерлердің қатысуымен семинарлар ұйымдастыру және өткізу.	Білім беру ұйымдары	Тоқсан сайын	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Жиналыс Бақылау Талдау
12	«Ерте жастан экологиялық мәдениет» оқушыларды экологиялық мәдениетке тәрбиелеу іс-шаралар жоспарын ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында жоспар бойынша	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер Талдау
13	Тәрбие үдерісіне қатысушыларға әдістемелік көмек көрсету мақсатында мектепке бару. Тексеріс жүргізу.	Білім беру ұйымдары	Бекітілген кесте бойынша	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау
14	"Сенім телефонының" жұмыс істеуі, әлеуметтік жоққа шығаратын, кемсітетін, улайтын балаларды анықтау және қолдау және қорғау мақсатында. Отбасындағы балалардың құқықтарын қамтамасыз ету мониторингі, балаларды кемсітуге және зорлық-зомбылыққа жол бермеу.	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау

	Балаларға психологиялық көмек көрсету.				
15	Балалардың рухани қауіпсіздігін қамтамасыз ету, балаларды діни ұйымдарға, секталарға, қауымдастықтарға тартуға жол бермеу бойынша жұмыс жасау. Жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықты және діни экстремизм мен терроризмді алдын алу мақсатында ақпараттық-түсіндіру және насихаттау жұмыстарын, ашық сабақтарды жүргізу, семинарлар және аудан бөлімдерінде кездесулер	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиции Қордабай А.Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер Талдау
16	Жол қозғалысы ережелерін бұзудың жолын кесу мақсатында «Мен және полицейский», "Қауіпсіз жол", "Менің міндеттерім" және т. б. алдын алу іс-шараларын өткізуді ұйымдастыру.	Білім беру ұйымдары	Тоқсан сайын	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиции Қордабай А. Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
17	Оқушылардың ата-аналарының қатысуымен 9-11 сынып оқушыларының арасында "Әкімшілік құқық бұзушылықтарға мүлдем төзбеушілік" акциясын ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	2 рет жарты жылдықта	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиции Қордабай А.Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
18	Құқықтық білім беру мақсатында мектептерде оқушылар арасында, мұғалімдер арасында және ата-аналардың арасында құқықтық мәдениетін қалыптастыру, өркениетті негіздегі тәрбиелік, үлгі-насихаттық іс-шараларды, білім-тәрбие беру бейімдеу. Жоспарды жасау, бекіту, құқықтық іс-шараларды ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиции Қордабай А.Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер

19	<p>Физикалық және психологиялық қауіпсіздікті қамтамсыз ету үшін әр мектепте зорлық-зомбылықтың , буллингтің/кибербуллингтің алдын-алу және әрекет ету бойынша мынадай шаралар ұсынылады:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Барлық білім алушыларға, олардың ата-аналарына және мектеп қызметкерлеріне, соның ішінде әкімшілікке, мұғалімдерге және қызметкерлерге бағытталған жалпы мектептік тәсіл. Жүйені алдын-алу жеке тұлғалардың немесе топтардың мінез-құлқына ғана назр аудармайды, бүкіл мектептің мәдениетін өзгертуді талап етеді.</li> <li>- Білім алушылар арасында оң қарым-қатынасты дамыту;</li> <li>- Педагог тарапынан білім алушыға қолдау білдіретін қарымқатынас;</li> <li>- Білім алушылардың ата-аналары үшін үлгілі ата-ана болуды насихаттау.</li> </ul>	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	<p>ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиция Қордабай А. Ә</p>	<p>Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер</p>
20	Еңбек әулеті өкілдерімен және Еңбек күніне арналған жоспарларға сәйкес іс-шаралар ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	<p>ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер</p>	<p>Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер</p>
21	«Балалар және театр» тәрбиелік жобасын барлық білім беру ұйымдарында жүзеге асыру;	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы барысында	<p>ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер</p>	<p>Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер</p>
22	2022-2023 оқу жылында кітап оқуға деген қызығушылықты арттыру және оны қолдау, кітап мәртебесін арттыру мақсатында білім оқушылар арасында <b>«Оқуға құштар мектеп»</b> жобасы жалғасады	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	<p>ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер</p>	<p>Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер</p>
23	«Оқуға құштар мектеп» жобасы шеңберінде әр мектепте 20 минуттық кітап оқу ұйымдастырылады. Мектеп холдарында үлкен үзілістерде кітап оқуды ұйымдастыру үшін <b>«Букроссинг»</b> бұрыштарын құру.	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	<p>ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер</p>	<p>Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер</p>

24	Өзін-өзі басқару күні	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
25	Ұстаздар күніне арналған іс-шаралар өткізу	Білім беру ұйымдары	Қыркүйек айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
26	«Қайырлы таң!», «Қайырлы күн!», «Қайырлы кеш!», «Сау болыңыз!», «Сау бол!» сөздерін қолдана отырып, білім алушылар мен педагогтер арасында достық қарым-қатынасты қалыптастыру мақсатында іс-шаралар ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
27	«Отбасы – орта мектеп» жобасы аясында педагогтер мен ата-аналар үшін ұлттық құндылықтарды ескере отырып, жастарды тәрбиелеу әдістемелері қосымша әзірленуде. Сонымен қатар отбасылық және ұлттық тәрбиенің құндылықтары балалардың бос уақытын, мәдени-бұқаралық іс-шараларды, жарыстарды, сынып сағаттарын, ата-аналар жиналыстарын, үйірме жұмыстарын және тағы басқаларын ұйымдастыру аясында іске асырылады»	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
28	Рухани келісім күні	Білім беру ұйымдары	Қазан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
29	"Қамқоршы күні" мерекесін өткізу	Білім беру ұйымдары	Қазан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
30	Халықаралық қыздар күніне орай арналған мерекелік сыныптан тыс іс-шаралар өткізу	Білім беру ұйымдары	Қазан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік

				сынып жетекшілер	желілер
31	25 қазан – Республика күнін мерекелеу іс-шаралары	Білім беру ұйымдары	Қазан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
32	«Ерте жастан экологиялық мәдениет» жобасы аясында оқушыларды өзінің туған өлкесін сүюге, табиғи ортасын аялауға, туған өлкесіне жанашырлық сезіммен қарауға үйрету	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер география, биология пәндер мұғалімдері	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
33	ЖИТС-ке қарсы күрес күніне орай 1 желтоқсанда «Салауатты өмір салтына» арналған мектепшілік іс-шараларды, сынып сағаттарды, көрмелерді ұйымдастыру.	Білім беру ұйымдары	Желтоқсан айын	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
34	«Мен және заң», «Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз - қоғам мүдделеріне опасыздыққа қарсымыз» акцияларын ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Желтоқсан айын	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиции Қордабай А.Ә	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
35	Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу бағытында 16-желтоқсан -Тәуелсіздік күніне арналған мерекелік шаралар өткізу "Жас Ұлан", "Жас Қыран" «Жас Сарбаз» балалар мен жасөспірімдер қозғалысы	Білім беру ұйымдары	Желтоқсан айын	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
36	Жаңа жылдық іс-шараларды өткізу Білім беру ұйымдарының өткізілген іс-шараларға қатысу мониторингін жүргізу. Аудандық және облыстық деңгейге жаңа жыл шырша	Білім беру ұйымдары	Желтоқсан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б	Ақпарат Бұйрық Бақылау БАҚ

	мерекесіне балаларды қатыстыру.			сынып жетекшілер мед.бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиция Қордабай А.Ә	Әлеуметтік желілер
37	Ата-аналарға арналған дәрістерді, ата-аналар кештерін, Ашық есік күндерін, тренингтерді онлайн және офлайн форматта өткізу, «Ата мектебі», «Әже мектебі», «Ана мектебін», «Әке мектебі» ұйымдарын құру. Бұл мектептерді құрудың мақсаты – бала тәрбиесіндегі	Білім беру ұйымдары	Оқу жылы ағымында	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
38	«Ұшқыр ой алаңы» жобасы барлық білім беру ұйымдарында оқушылардың дебаттық қозғалысын дамыту; әр мектепте дебаттық топ ұйымдастыру және іс шаралар өткізу	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
39	Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған іс-шаралар ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Ақпан айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
40	«Ризашылық» акциясы және «Алғыс күніне» орай салтанатты және қайырымдылық іс-шараларды ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	Сәуір- мамыр аралығында	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
41	8 наурыз – Халықаралық әйелдер күніне арналған мерекелік іс-шараларды өткізу	Білім беру ұйымдары	Наурыз айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
42	22- наурыз «Наурыз мейрамы " мерекесін өткізу	Білім беру ұйымдары	Наурыз айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер

43	Экологиялық тәрбиелеу бағытында «Менің Эко-мектебім» апталығын ұйымдастыру;	Білім беру ұйымдары	Наурыз-сәуір	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
44	«Тәлімі мол тәлімгер» тәлімгерлерге арналған облыстық байқауына қатысу	Білім беру ұйымдары	Қараша	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
45	Аудан мектептерінде «Гүлдер калейдаскопы», «Жасыл кабинет» тақырыптарында мектепшілік сайыстар ұйымдастырылсын;	Білім беру ұйымдары	Наурыз – сәуір	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
46	1 мамыр - Бірлік күніне арналған іс-шаралар өткізу. 7 мамыр - "Жас Ұлан", "Жас Қыран" балалар-жасөспірімдер ұйымымен балаларды толық қамтуды қамтамасыз ету, белсенді өмірлік ұстанымды қалыптастыру бойынша жұмысты ұйымдастыру. Мектептің өзін-өзі басқару өкілдерінің педагогикалық кеңестердің, жергілікті атқарушы органдардың жұмысына қатысуы	Білім беру ұйымдары	Мамыр айы	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
47	9 мамыр - Жеңіс күніне арналған іс-шаралар өткізу шеру, салтанатты іс-шаралар, аудандық және мектепшілік шығармашылық байқауын өткізу «Алау», «Ұлан», «Жас сарбаздар, әскерлер» аудандық және мектепшілік деңгейлерде өтетін іс-шараларды, әскери ойындарды ұйымдастыру.	Білім беру ұйымдары	Наурыз-мамыр айылары аралығында	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер мед. бике Мамбетова Г.Н Лейтенант полиция Қордабай А.Ә АӘД мұғалімі Билялов Б.С	Ақпарат Ереже Бұйрық Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
48	Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күніне арналған іс-шаралар өткізу	Білім беру ұйымдары	Мамыр айы	ТІ орынбасары Мухамедина А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік



				сынып жетекшілер	желілер
49	1 маусым "Балалық шақ мерекесі" Халықаралық күніне арналған мерекелік іс-шаралар өткізу» Салтанатты шеруді ұйымдастыру	Білім беру ұйымдары	1 маусым	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
50	"Қош бол, мектеп" атты аудандық бітіру кешін өткізу»	Білім беру ұйымдары	Маусым айы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
51	Мемлекеттік рәміздер күніне және қала күніне арналған іс-шаралар өткізу	Білім беру ұйымдары	4 маусым	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
52	Балалар мен жасөспірімдердің жазғы бос уақытын өткізу, мектеп жанындағы лагерьлердің жұмысын ұйымдастыру, бақылау, тексеру	Білім беру ұйымдары	Жазғы мезгіл	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Бұйрық Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
53	"Жасыл ел" бағдарламасы бойынша әлеуметтік осал отбасылардан шыққан оқушыларды ақылы негізде жұмысқа орналастыру», "Менің арманымдағы мектеп ауласы" конкурсын өткізу», «Менің арманымның мектеп ауласы».	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Ереже Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер
54	Сыбайлас жемқорлыққа мәдениетті қалыптастыру мақсатында аудандық білім беру ұйымдарындаашық іс-шаралар, сынып сағаттары және факультативтік сабақтар өткізу арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы компонентті тәрбие жұмысына тұрақты негізде енгізу	Білім беру ұйымдары	Жыл бойы	ТІ орынбасары Мухамедина.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Ереже Бақылау БАҚ Әлеуметтік желілер

55	Жылдық есеп жасау, барлық бағыттар бойынша жоспарды орындау және барлық жоспарланған іс-шараларды өткізудің талдауды жүргізу	Білім беру ұйымдары	маусым	ТІ орынбасары Мухамедин А.Ш Аға тәлімгер Адьят Б сынып жетекшілер	Ақпарат Мониторинг
----	--	---------------------	--------	---	-----------------------



БЕКІТЕМІН:

мектеп директоры

Исина Д.Д.

**«Біртұтас тәрбие бағдарламасын»  
іске асыру бойынша 2023-2024оқу жылына арналған  
КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ**

## КЕШЕНДІ ЖОСПАРДЫҢ НҰСҚАУЛЫҒЫ

Өскелең жас ұрпақты рухани-адамгершілік қасиетке баулу, тәрбиелеу – барлық кезеңде өзекті. Біздің келешегіміз – жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі адамзаттың мәңгілік тақырыбы.

Ел ертеңі болар бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, әлеуметтік тұрғыдан барынша қамтамасыз ету, толыққанды білім алуына жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақ елінің ұлттық саясатының басты бағыттарының бірі.

Тәрбие мен оқыту өзара тығыз байланысты, бір бірінен бөліп алуға болмайтын біртұтас процесс. Білім беру ұйымдарындағы тәрбие пән мазмұны, сынып сағаттарының және мектептен, сыныптан тыс қосымша білім беру мазмұны арқылы жүзеге асады.

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Кемелұлы қасиетті Түркістан қаласы, Түркі елінің шаңырағында өткізілген «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» атты II Ұлттық құрылтай дасөйлеген сөзінде: «Адал азаматқа тән қасиеттер әрбір жастың бойынан табылуы керек, ұрпақтың бойында жаман әдет болса, бұл үлкендердің кінәсі» - дей келе, Әділетті Қазақстанды құру үшін: бүкіл қоғам болып жұмылу керектігін:

- ең бастысы, әр азаматтың сана-сезімі жаңғыруы қажеттігін;
- халқымыздың дүниетанымы және өмірлік ұстанымдары өзгеруге тиіс екендігін;
- әйтпесе, басқа реформаның бәрі бекер болатындығын нақты атап өтті.

**«Біртұтас тәрбие бағдарламасы»** – ұлттық, адами құндылықтарға негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысын толыққанды жүзеге асыру үшін білім алушылардың бойында қалыптастырылуы тиіс құндылықтар мен тәрбиенің мақсаты, міндеттері айқындалады. Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген, әлемдік озық білімді игерген саналы азаматты тәрбиелеу мақсаты көзделеді.

### **«Біртұтас тәрбие бағдарламасының» мақсаты:**

Жалпы адамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

### **Міндеттері:**

Ата-ананың өсиетін тыңдауға, отбасы татулығы мен берекесін қадірлеуге, перзенттік парызын өтеуге тәрбиелеу.

1. Ұлттық мұраны қастерлеуге, қазақ тілін, мемлекеттік рәміздерді құрметтеуге, татулық, келісім, ынтымақ және ел бірлігін сақтауға, отаншылдық пен мемлекетшілдікке тәрбиелеу.

Жақсылыққа, игілікке бой түзеуге, абыройлы болуға, ар-ұждан, намыс, жауапкершілік, мейірімділік, қамқорлық пен әділдік қасиеттерін жоғары ұстауға баулу және құқықтық мәдениетін қалыптастыру.

Денсаулықты қадірлеуге, салауатты өмір салтын ұстануға, ойдың тазалығын және эмоционалды тұрақтылыққа баулу.

2. Табиғатқа, табиғи мұраға ұқыптылықпен қарауға және табиғи ресурстарды үнемді әрі тиімді қолдануға тәрбиелеу және еңбекқорлыққа баулу.

### **Күтілетін нәтиже:**

1. Ата-анасын сыйлайды, перзенттік парызын түсінеді, «қарашаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының маңызын бағалайды, отбасы татулығы мен берекесін қадірлейді.
2. Отаншыл, мемлекетшіл, намысшыл, халқына адал қызмет етуді, мемлекет тәуелсіздігін және елі мен жерінің тұтастығын қорғауды борышым деп санайды және ұлттық мәдениетті құрметтейді, салт-дәстүрлерді біледі, оны сақтайды.
3. Әр ісіне, қадамына жауапкершілікпен қарайды, әдепті және мейірімді, сөзіне берік, ісіне адал, кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді, ар-ұятты жоғары бағалайды.
4. Жан мен тән тазалығын сақтайды, дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді, эмоционалды жай-күйін басқарады.
5. Тұратын үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орынға және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарайды, табиғатқа жанашыр және туған жердің қайталанбас ерекшелігін және оның бірегей болмысын таниды және адал еңбекті жоғары бағалайды.

### **Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.**

#### **Ұлттық мүдде құндылығы:**

- Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу;
- Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу;
- Ұлттық мұраға ұқыпты қарау;
- Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту;
- Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу;
- Қоғам игілігі үшін қызмет ету;
- Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу;
- Ұлттық мәдениетті дәріптеу;

#### **Күтілетін нәтижесі:**

- Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл
- Мемлекеттік рәміздерді қадірлейді
- Елінің тарихын құрметтейді
- Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді
- Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары

#### **Ар-ұят құндылығы:**

- Академиялық адалдық қағидатын қолдау;
- Адал еңбекті құрметтеу;
- Сөзіне берік, ісіне адал болу;
- Халқына адал қызмет ету
- Әдеп нормаларын ұстану;
- Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну;
- Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту;

- Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бір мүшесі екенін сезіну.

**Күтілетін нәтижесі:**

- Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды;
- Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады;
- Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды;
- Достарын, сыныптастарын сыйлайды;
- Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.

**Талап құндылығы:**

- Сыни және креативті ойлау;
- Жеке және командамен жұмыс істей білу;
- Білуге, жаңаны тануға құштар болу;
- Физикалық белсенді болу;
- Салауатты өмір салтын ұстану;
- Технологиялық және цифрлық дағдыларды ілгерілету;
- Дұрыс қарым-қатынас орнату білу;
- Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.

**Күтілетін нәтижесі:**

- Жан мен тән тазалығын сақтайды;
- Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді;
- Қоршаған орта тазалығын сақтайды;
- Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық;
- Ізденімпаз, жасампаз тұлға.

Тәрбиенің кешенді жоспарын іске асыруда балалардың жас ерекшеліктерін ескеруде берілетін ұсынымдар:

***Туғаннан 6 жасқа дейінгі бала тәрбиесі***

*Мектеп жасына дейінгі бала тәрбиесінде:*

- Баланың дербес әрекетіне қолдау көрсету;
- Баланың шексіз мүмкіндіктеріне сенім білдіру;
- Баланың қызығушылық танытқан іс-әрекеттерін сынап көруіне мүмкіндік беру ұсынылады.

*Ұсынылады:*

- бесік-жырлары, арнау-тілек өлеңдер, өтірік өлеңдер, санамақтар, жаңылтпаштар мен мақал-мәтелдер, жұмбақтар, балалар айтысы және басқа да балалардың тілдік қарым-қатынас жасауына қолайлы халық ауыз әдебиетінің үлгілері мектеп жасына дейінгі бала тәрбиесінің

құралы ретінде жүйелі қолдану;

- балабақшада түскі (ұйқы) демалыс алдында оның жақсы ұйықтап, тынығуы үшін 0-3 жас аралығындағы бөбектерге бесік жырын (басқа да балаларға арналған жағымды әуенді әндер) тыңдату, ал 3 жастан асқан балаларға мейірімділік пен жақсылықты дәріптейтін ертегілер айту дәстүрін енгізу;

- балалар мен ертегі сағаттары , «Әжемнің ертегісі», «Бал бала» тіл ширату жобаларымен іс-шараларын жүзеге асыру;

- балалардың жас ерекшелігін, қызығушылығы мен қажеттілігін ескере отырып ұлттық қимыл-қозғалыс ойындарын, спорттық қимыл-қозғалыс ойындарын жүйелі қолдану ұсынылады.

### ***6-10 жастағы бала тәрбиесі***

*Ұсынылады:*

- тәрбиелік іс-шаралардың мазмұны, форматы, көркемдік стилі, ұсынылу тәртібі қазіргі балалардың жас және психологиялық ерекшеліктеріне, қызығушылықтарына, қабылдауына сәйкес болуы;

- қысқа және ұзақ мерзімде іске асырылатын тақырыптық жобаларды жоспарлау арқылы тәрбие жұмысының жүйелілігін, бірізділігін, тұтастығын қамтамасыз ету;

- халықауызәдебиетіүлгілері,көркем шығармалар тәрбиелік шаралармен жобалардың мазмұнын қамтамасыз ететін дерек көзі ретінде қолдану;

- бастауыш сынып білім алушыларының мінез-құлық әдеби мен өзін-өзі ұстау мәдениетін қалыптастырудың құралдарының бірі ретінде қазақ халқының мақал-мәтелдерін, тыйым сөздерін қолдану;

- ұлттық ойындарды («Асық ату»өткізу, Хан талапай, Арқан тартыс, Алтыбақан, Айгөлек, Белдесу, Саққұлақ, Тымпи, Тоғызқұмалақ т.б.) баланың физикалық, зияткерлік тұрғыдан дамуына ықпал ететін құралдардың бірі ретінде қолдануарқылыоныңқолданысаясын кеңейту;

- әлеуметтік тәжірибелер арқылы адамдарға, жан-жануарларға қамқорлық және табиғатты қорғау аясында жасалған қайырымдылық іс-шараларына тарту, оларды әлеуметтік желілерде насихаттау ұсынылады.

### ***Жасөспірімнің тәрбиесі (11-15жас)***

*Ұсынылады:*

- тәрбие шаралары мен жобаларының мазмұнын, форматын, көркемдік стилін, ұсынылу тәртібін анықтауда жасөспірімдік кезеңдегі балалардың психологиялық ерекшелігін, қызығушылығын назарға алып, цифрлық технологиялардың жетістіктерін ескеру;

- жас ерекшеліктеріне сай келетін классикалық көркем шығармалар мен көркем әдебиеттерді ұсыну; оқылған шығарма кейіпкерлерінің бойындағы адами қасиеттері мен жағымсыз әдеттерін талқылауға бағытталған кейстік жағдаяттарды шешуді ұсыну;

- еліміздегі тарихи орындарға, ескерткіштерге экскурсия жасау,ел мен жер тарихы туралы деректермен танысу, театрға, музейлерге, мұрағаттарға, ұлттық парктер мен қорықтарға бару, виртуалды саяхаттар жасау және цифрлық технологиялардың жетістіктерін қолданып таныстыру;

- ақын-жыраулар және ұлт зиялыларының, батырлардың, тарихи тұлғалар мен қоғам қайраткерлерінің өмір жолдарымен, олардан мирас болып жеткен мұралармен таныстыру;

- тарихи,деректі фильмдерді талдау;

- білімалушылардың мәдени және ұлттық мұраны насихаттау бойынша бастамаларына қолдау көрсету;

- табиғатты қорғау, адамның әрекеттерінен туындайтын апаттардың алдын алу бойынша жобалар әзірлеу;
- жобаларды жүзеге асыруға отбасын әлеуметтік әріптестікке тарту;
- «Гаджетсіз демалыс» күндерін ұйымдастыру, кітап оқу, спортпен шұғылдану, табиғат аясында серуендеу т.б. шаралар ұйымдастыру ұсынылады.

### ***Жастар тәрбиесі(15-18жас)***

#### *Ұсынылады:*

- жастар тәрбиесі ел мен жер тұтастығын, ел тәуелсіздігін қадірлеуге, ар-ұят, намысты жоғары ұстауға, адал еңбекпен қызмет етуге, қоғам игілігі үшін азаматтық белсенділік танытуға, жауапкершілікті саналы түсінуге, салауаттық, зияткерлік құндылықтарына негізделген тәрбиеге басымдық берілуі тиіс;

- ел болашағы үшін маңызды буын екендіктерін сезінуіне, отбасы алдындағы парызын, Отан алдындағы борышын өтуге белсенділігін арттыруға бағытталған әлеуметтік тәжірибелер мен жобаларға жастарды тарту;

ұлттың тарихисана-сезімін жаңғыртудың маңыздылығы, тарихи төл шежіресін дәріптеуге айырықша мән бере отырып, халқымыздың ата-бабадан мирас болып қалған мұрасын дәріптеу, ұлттың кодын сақтауда жастардың бойындағы рухты ояту, отаншылдық пен мемлекетшілдік сезімдерін арттыруға бағытталған шаралар ұйымдастыру;

- отбасы құндылықтарын дәріптеуге, отбасын құруға жауапкершілікті түсіндіруге бағытталған іс-шараларға тарту;

- адал еңбекті жоғары бағалауға, еңбек адамын құрметтеуге бағытталған іс-шараларға тарту, кәсіптік бағдарын дұрыс анықтауға қолдау көрсету ұсынылады.

#### **Білім беру ұйымдарымен педагогтың міндеті:**

- балаларды заңға, адамның және азаматтың құқықтарына, бостандықтарына, ата-анасына, үлкендерге, отбасылық, тарихи және мәдени құндылықтарға, мемлекеттік рәміздерге құрмет көрсету, жоғары имандылық, патриоттық, қоршаған ортаға ұқыпты қарау рухында тәрбиелеуге;

- білім алушылар мен тәрбиеленушілердің өмірлік дағдыларын, құзыреттерін, өздігінен жұмыс істеуін, шығармашылық қабілеттерін дамытуға және саламатты өмір салты мәдениетін қалыптастыруға.

#### **Кешенді жоспарды іске асыруда:**

Облыстық әдістемелік орталықтары мен кабинеттерінің әдіскерлері «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» жүзеге асыруда педагогтарға әдістемелік қолдау көрсетеді. Оқыту семинарлары мен тренингтер өткізеді.

Жауапты мемлекеттік органдардың сертификатталған тренерлері білім беру ұйымдарының педагогтары мен оқушыларына сыныптан тыс сағаттарын өткізеді, ата-аналар жиналыстарымен тәрбиелік іс-шараларын ұйымдастырады.

**Білім беру ұйымы (мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік білім беру) басшысының (менгерушінің, директорының) тәрбие жұмысы жөніндегі (әдіскері) орынбасары міндетті:**

- тәрбие процесін ұйымдастыруды қамтамасыз етеді;

- тәрбие жұмысын ағымдағы және перспективалық жоспарлауды ұйымдастырады;

- тәрбие процесінің мазмұны мен өткізілу сапасына жүйелі бақылауды жүзеге асырады;



- тәрбие процесін қамтамасыз ететін білім беру ұйымдары әкімшілігінің, әлеуметтік-психологиялық қызметтерімен бөлімшелерінің жұртшылық және құқық қорғау органдарының өкілдерімен, ата-аналар қоғамдастығының, қамқоршылық кеңестің өкілдерімен өзара іс-қимылын үйлестіреді.

**Тәрбиеші, сынып жетекші және кураторлардың міндеттері:**

- салауатты өмір салтына ынталандыру;
- сыныпта достық ортаны, өзара түсіністікті құру;
- білім алушылардың басқаларға деген жауапкершілігін, ұжымда жұмыс істей білуге баулу;
- ата-аналар жиналысын өткізу (педагогикалық консилиумдар, тренингтер, әңгімелер, ата-аналарға (басқа да заңды өкілдерге) арналған консультациялар);
- білім алушылардың оқу жетістіктері және ішкі тәртіп ежелерін сақтау мәселелері бойынша ата-аналармен өзара әрекеттесу;
- аптасына бір рет (дүйсенбіде) сынып сағаттарын өткізу.

**Кешенді жоспардың орындалуын бақылаумен басшылық жасау білім ұйымдарының бірінші басшыларына жүктеледі.**

Орындалған іс-шараларды әлеуметтік желілерде жариялау, #Біртұтас\_тәрбие хештегін тегтеу

*Ескерту: Біртұтас тәрбие бағдарламасы шеңберінде тәрбиенің кешенді жоспарын іске асыруда ұсынылған мақсат, міндеттер мен мазмұнын сақтай отырып, өңірдегі жергілікті, білім беру ұйымдарындағы ерекшеліктерді ескеру маңызды.*

Жоспарды іске асыруға жауапты мемлекеттік органдар: Қазақстан Республикасының Оқу-ағарту министрлігі;

Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі;

Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі;

Қазақстан Республикасының Ақпарат және қоғамдық даму министрлігі;

Қазақстан Республикасының Жоғары білім және ғылым министрлігі;

Қазақстан Республикасының Мәдениет және спорт министрлігі;

Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі; Қазақстан Республикасының Қорғаныс министрлігі;

Қазақстан Республикасының Төтенше жағдайлар министрлігі;

Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі;

Қазақстан халқы Ассамблеясы Облыстардың, Астана, Алматы және Шымкент қалаларының әкімдіктері.

- 1қыркүйек-Білімкүні,сынып сағаттары
- 5қыркүйек-А.Байтұрсынұлының туған күніне арналған«Тіл тазалығы»тақырыбындағы шаралар
- Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни жетекшісі,ақын,ойшыл,ғұлама Қожя Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл
- Қазақ әдебиетінің ХХғасырдағы жарық жұлдыздарының бірі,жазушы,драматург Жазушы Оралхан Бөкейдің туғанына 80 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							
1	1қыркүйек-Білім күні «Мектеп–мейірім мекені» («Еңбегі адал жасөрен» жобасы)	1-11 сыныптар	01.09.2023	Салтанатты жиын және сынып сағаттары	«Білімге ұмтылу, Еңбек сүйгіштік және Отаншылдық», «Менің сүйікті мектебім», «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн акциясы #Bilim_quni хэштегі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
2	5 қыркүйек – Ахмет Байтұрсын күні «Толық адам» Абай ілімі («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	10-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
3	«Жолда жүру ережелерін білесің бе?» («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	1-4 сыныптар 5-9 сыныптар	01.09.2023	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс шараның жоспары	Полиция департаменті, жол полициясы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, ҚР ІІМ қарасты жергілікті

							жол полициясы департаментінің өкілдері
4	Челлендж «Дене сергіту» («Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы аясында)	1-11 сыныптар	1 апта	Челлендж	Әлеуметтік желілерге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері
5	«Ұлы даланың–ұлт аралық тілі» (ұлы даланың халықаралық тілі)(«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	1-11 сыныптар	1 апта	Онкүндік (жеке жоспармен)	Қазақстан халқының тілдерікүніне арналған акциялар, түрлі іс-шаралар	Білім басқармасы Облыстық ішкі саясат басқармасы	Директордың Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, ҚР Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
6	<b>9 қыркүйек</b> - Алаш ұраны күні «Адал азамат–әділетті Қазақстан» («Еңбегі Адал жас өрен» жобасы)	9-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Облыстық ішкі саясат басқармасы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, ҚР Әділет министрлігінің жергілікті өкілдері
7	«Ізгілікке қалам тартқан жас ғұмыр» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	1-4 сыныптар	2 апта	Сынап сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
8	Отбасы күніне арналған іс-шаралар («Өсиет» аталар мектебі, «Ғибрат» әжелер мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Мейрім»	5-11 сыныптар	2 апта	Сынап сағаты	Акции, мероприятия	Облыстық ішкі саясат басқармасы Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші

	аналар мектебі жобаларын іске асыру)						
9	«Отбасылық дәстүрлер» (« <i>Ғаламтор қауіпсіздігі</i> » жобасы) « <i>Өсиет</i> » аталар мектебі, « <i>Ғибрат</i> » әжелер мектебі, « <i>Мейірім</i> » аналар мектебі, « <i>Ұлағат</i> » әкелер мектебі	1-11 сыныптар	2 апта	Ата-аналар жиналысы	хаттама	Облыстық ішкі саясат басқармасы Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
10	<b>15 қыркүйек</b> - Ел бірлігі және Қазақ мемлекеттілігі қалпына келтірілген күн	7-8 сыныптар	10-15.09	Сыныптан тыс іс-шаралар, дебат	Сыныптан тыс іс-шаралар жоспары, әлеуметтік желіге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
11	«Мектеп спорты апталығы», «Спорт ойындары күні» спорттық акция	1-4 сыныптар	3 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	<i>Қарағанды облысының</i> дене шынықтыру және <i>спорт басқармасы</i>	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, ҚР Мәдениет және спорт министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификат талған тренерлер
12	Еріктілер ұйымын құру (« <i>Еңбегі адал жас өрен</i> » жобасы)	5-9 сыныптар	3 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
13	<b>28 қыркүйек</b> – Қазақ жазушылары күні «Кітапқа жазылмаған тарих» атты Ерлік сабақтары (« <i>Жеткіншектің жеті жарғысы</i> » жобасы)	1-11 сыныптар	3 апта	Сынып сағаты	ҚР Қарулы Күштерінің, басқа да әскерлерімен әскери құралымдарының ардагерлері мен әскери	<i>Қарағанды облысының Қорғаныс істері</i> жөніндегі департаменті	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші «Жас Сарбаз» қозғалысының аймақтық филиал

					қызметшілерімен, заманымыздың батырларымен Тед-х форматында кездесу		төрағалары, сертификатталған тренерлер
14	«ҚожаАхметЯсауидің хәл хикмет ілімі» Қожа Ахмет Ясауидің туғанына 930 жыл («Жеткіншектіңжсеті жарғысы» жобасы)	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
15	Еңбек күні (Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	<i>Қарағанды облысыныңдене шынықтыру жәнеспорт басқармасы</i> Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
16	«Электронды темекі туралы аңыз бен шындық» мектепішілік пікір талас	5-9 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс іс - шара	Сыныптан тыс шара жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші,ҚР Мед.қызметкер
17	Балалардың республикалық айтысы«Бабалар салған ізімен...»	5-11 сыныптар	11.09- 24.10.2023	Сыныптан тыс іс - шара	Республикалық мәдени-ағарту жобасын іске асыру	Облыстық ішкі саясат басқармасы Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші

## ҚАЗАН–АЛАШ АЗАМАТТАРЫН ҰЛЫҚТАУ АЙЫ

- 1қазан-Қарттар күні
- 5қазан–Мұғалімдер күні
- 25қазан–Республика күні
- Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл
- Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшһүр - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл
- Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл
- Алашқозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл
- Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл
- Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							
1.	«Ұстаз! Сіздің алдыңызда ...» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	1-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс жұмыс	Сыныптан тыс жұмыстың жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
2.	«Біртөбасы – бір кітап» («Балалар кітапханасы», «Оқуға құштар мектеп» жобалары)	1-7 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	«Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және Отаншылдық» «Менің сүйікті мектебім»,	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, кітапханашылар

					«Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн-акциясы #Bilim_quni хэштегі		
3.	2 қазан- Қазақ ғарышкерлер күні	8-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс жұмыс	Сыныптан тыс жұмыстың жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
4.	«Жақұтыбарғажасын түспейді» («Балалар кітапханасы» жобасы)	10-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс сәуір	Сыныптан тыс шарасының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
5.	Жол қозғалысының қауіпсіздігі	1-9 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс сәуір	Сыныптан тыс шарасының жоспары	Жол қозғалыс департаменті, білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
6.	«Өнегелі өмір» (Рухани келісім күніне орай кездесу, діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу) «Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасы)	10-11 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
7.	15 қазан -Мемлекеттік тіл күні. Сәкен Сейфуллиннің туған күніне арналған «Сәкен -сахара сұңқары»	1-9 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші

8.	19 қазан – Қазақ жігіттері күні. Р.Қошқарбаевтың туған күніне орай	10 – 11 сыныптар	3апта	Сыныптантыс шара	Сыныптантысшарасының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
9.	Балаларды құмар ойындар мен компьютерлік ойындардан сақтандыру бойынша көркем фильм мен деректі фильмдерді көрсету	5-9 сыныптар	3апта	Сыныптантыс шара	Сыныптантысшарасының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
10	Білім беру ұйымдарында Абайдың «Толық адам» ілімін насихаттау («Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)	5-11 сыныптар	3апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Қоғамдық ұйымдар	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші,
11	«Бес нәрсеге асық бол...» («Жеткіншектің Жеті Жарғысы»)	1-4 сыныптар	3апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес Агенттігінің департаменті Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер
12	Челлендж ҚР Мемлекеттік Гимнін орындау	1-11 сыныптар	4 апта	Челлендж	Әлеуметтік желілерге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші
13	«Адалдық – атадан қалған мұра» ұрпақтар сабақтастығын насихаттау («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар	4 апта	Ата-аналар сағаты, ата - аналар жиналысы	Ата-аналар жиналысының хаттамасы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес Агенттігінің департаменті Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің



							жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
14	«Отбасылық дәстүрлер» (« <i>Ғаламтор қауіпсіздігі</i> » жобасы) <i>Тыныс ал! Қозғал! Өмір сүр! Салауатты өмір салтын насихаттау</i>	5-9 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптық шараның сценарийі	Қарағанды облысының полиция департаменті	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР сертификатталған тренерлер
15	«Елтірегі» Республика күніне орай (« <i>Жеткіншектің жеті жарғысы</i> »)	1-11 сыныптар	4 апта	Апталық, сынып сағаты	Жеке жұмыс жоспары	Қарағанды облысының Қорғаныс істері жөніндегі департаменті Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, ҚР Қорғаныс министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
16.	«Денсаулықтың басты шарты – таза ауа, дұрыстамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, көтеріңкі көңіл-күй, күйзеліске түспеу»	1-11 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс іс-шара,	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Дене шынықтыру және спорт істері басқармасы; облыстың денсаулық сақтау департаменті, білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, жергілікті сертификатталған тренерлер
17	<b>26 қазан</b> – қоғам және мемлекет қайраткері Нұртас Оңдасын күні «Қоғамға қызмет ет» Волонтерлік қозғалыс	8-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Челлендж, видеоролик әлеуметтік желілерде жариялау, сынып сағатының жоспары	Ішкі саясат департаменті	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, сертификатталған тренерлер, ЖОО оқытушылары

## ҚАРАША–ПОЭЗИЯАЙЫ

- 15қараша-Ұлттықвалютакүні
- Күзгідемалыс

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							
1.	<b>1 қараша</b> - Сыртқы және ішкі теріс әсерлерді алдын алу күні. «Отбасылық дәстүрлер» (« <i>Ғаламтор қауіпсіздігі</i> » жобасы)	1-4 сыныптар 5-9 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты Ата-аналар жиналысы	Сынып сағатының жоспары, Ата-аналардың жиналысының хаттамасы	Ішкі саясат департаменті, Білім беру ұйымы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, сертификатталған тренерлер
2	«Әкеге-ізет, анаға – құрмет» (« <i>Еңбегі адал жас өрен</i> » жобасы)	1-4 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
3.	«Ұлыдала перзентімін» (« <i>Еңбегі адал жас өрен</i> » жобасы)	5-9 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
4	«Қоғамға қызмет ет» (Еңбегі адал жас өрен)	10-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

5.	1 қараша -Қауіпсіздік күні. «Есірткі ел қауіпсіздігіне , әлем қауіпсіздігіне төнген қатер»	9-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс шара	Сценарий	Білім беру ұйымдарыДенсаулық департаменті, Есірткі қылмысына қарсы іс-қимыл басқармасы	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, сертификатталған тренерлер
6	«Оян,арменадалдық» («Еңбегіадалжас өрен» жобасы)	1-4 сыныптар 5-11 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсыіс-қимыл агенттігі	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сыбайласжемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігінің жергілікті өкілдері
7	15 қараша -Батырлар күні.Кеңес одағының батыры Мәлік Ғабдуллиннің туған күніне орай.	5-9 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс шара	Сценарий	Білім беру ұйымдарыҚарағанды облысының Қорғаныс істері жөніндегі департаменті	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
8.	15 қараша- ҚР Ұлттық валюта күні	5-9 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс шара	Сценарий	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
9.	«Ассамблея жастары» мектептің өзін-өзі басқаруөкілдерімен «Бейбітшілік пен келісімсабақтары» форматында мотивациялық кездесулерөткізу («Еңбегіадалжас өрен» жобасы)	5-8 сыныптар	3 апта	Сыныптан тыс шара	Командалық жұмыс, Тимбиллдинг	Қазақстанхалқы Ассамблеясы Білім беру ұйымдары	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, жергілікті Қазақстан халқыАссамблеясы өкілдері
10.	Сыбайлас	7-11	3 апта	Сыныптан тыс	Сыныптан тыс	ҚРСыбайлас	Директордыңтәрбиеісі

	жемқорлыққа қарсы дүниетанымды қалыптастыруға бағытталған «Саналы ұрпақ» және «Адал ұрпақ» клубтарымен таныстыру	сыныптар, педагогтер		шара	шараның жоспары, сценарийі	жемқорлыққа қарсы-қимыл агенттігі	жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы-қимыл агенттігінің жергілікті өкілдері
11.	Сумен электр энергиясын үнемдеуге бағытталған «Үнемділік инноваторы» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар	3 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Экология және табиғи ресурстар департаменті, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, тиісті министрліктің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
12.	Челлендж «Асық ату» (9 айға 9 шара)	1-11 сыныптар	3 апта	челлендж	Әлеуметтік желілерге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
13.	«Жас Сарбаз» қозғалысының тәрбиеленушілері арасында әскери-патриоттық әндер фестивалі	5-11 сыныптар	3 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның жоспары, сценарийі	Қарағанды облысының Қорғаныс істері жөніндегі департаменті	«Жас Сарбаз» қозғалысының аймақтық филиал тараптары, ҚР Қорғаныс министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
14.	25 қараша – Түркі дүниесі күні	5-11 сыныптар	3 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның жоспары, сценарийі	ҚР Ішкі саясат департаменті	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер



**ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)**

1.	7 желтоқсан - Ақсақалдар және бата беру күні «Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» («Өсиет» аталар мектебі, «Фибрат» әжелер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі)	1-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты (Ата-аналар жиналысы)	Сынып сағатының жоспары, хаттама	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
2.	«Мен - еріктімін» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	9-11 сыныптар	1 апта	Сынып тыс шара	Сыныптан тыс шара жоспары	Ішкі саясат департаменті	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
3.	«Тарих пен тіл тамырлас» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	5-8 сыныптар	2 апта	Сынып тыс шара	Сыныптан тыс шара жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
4.	«Ассамблеясы жастары» жетекшілерінің мектептің өзін-өзі басқару өкілдерімен «Бейбітшілік пен келісім сабақтары» форматында мотивациялық кездесулер өткізу («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	9-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Командалық кездесу	Қазақстан халқы Ассамблеясы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, жергілікті Қазақстан халқы Ассамблеясы өкілі
5.	«Көк тудың желбірегені» («Ұрпаққа аманат» жобасы)	1-4 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сыбайлас жемқорлық

							ққа қарсы іс-қимыл агенттігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
6.	«Қазақстан–біртұтас жер, біртұтас халық, біртұтас болашақ» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	11 сыныптар	2 апта	Сыныпсағаты	Сынып сағаттың жоспары	Қазақстанхалқы Ассамблеясы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, ҚРМәдениет және спорт министрлігінің жергілікті органдарының сертификатталған мамандары
7.	Челлендж «Шығарма жазу: болашаққа хат» (тоғыз айға тоғыз іс шара)	5-11 сыныптар	13.12.2023 ж.	Челлендж	БАҚ мақала	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілер
8.	<b>18 желтоқсан</b> - Тәуелсіздік үшін күрескен ұлт қайраткерлерін еске алу күні. «Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!» («Ұрпаққа аманат» жобасы)	1-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары, сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, Әділет министрлігінің жергілікті органдарының сертификатталған мамандары

9.	<b>18 желтоқсан</b> - Тәуелсіздік үшін күрескен ұлт қайраткерлерін еске алу күні. «Ұлттық рух – тәуелсіздіктірегі» («Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасы)	5-11 сыныптар	3 апта	Патриоттық тәрбие сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, ҚР Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
10.	<b>24 желтоқсан</b> - халық батыры Бауыржан Момышұлы күні «Таным. Тағылым. Тәрбие» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	5-11 сыныптар	3 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
11	<b>24 желтоқсан</b> - халық батыры Бауыржан Момышұлы күні «Үнемі оқитынадам – табысты адам» («Балалар кітапханасы» жобасы)	1-4 сыныптар	3 апта	Ата-аналар сағаты (сынып сағаты)	Республикалық мәдени-ағартушылық жобасын ұйымдастыру және өткізу	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Ақпарат және қоғамдық даму министрлігінің жергілікті органдарының сертификатталған мамандары
12	Білім алушылардың денсаулығымен әл-ауқатын нығайтуда білім ұйымдарымен бірлесе спорттық ойындар өткізу	5-11 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс іс-шара ата-аналармен бірге	«Дені сау ұрпақ» негіздемесі	Дене шынықтыру және спорт істері басқармасы, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, сертификатталған мамандары



	«Ұлағат» әкелер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі («Ұлттық мектеп лигасы» жобасын іске асыру)						
13.	Дөңгелек үстелдер, әңгімелер шеңберінде әртүрлі спорт түрлері бойынша білім алушылармен белгілі спортшылармен кездесу ұйымдастыру	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Дөңгелек үстелдер, сынып сағатының жоспары	Дене шынықтыру және спорт істері басқармасы, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, сертификатталған мамандар
14.	«Қош келдің, Жаңа жыл»	1-4 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер

### ҚАҢТАР – «ҰЛТТЫҚ КОД» айы

➤ *Қысқы демалыс*

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							

1.	«Әкеңнің төрінесенбе, еткен еңбегіне сен» («Ата-аналар мектебі» жобасы) «Өсиет» аталар мектебі және «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» ұлдар клубы	Әкелер мектебі	1 апта	Ата-ана жиналысы	Хаттама	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
2.	«Қызнамысы – ұлт намысы» («Ата-аналар мектебі» жобасы) «Фибрат» әжелер мектебі және «Мейірім» аналар мектебі, «Тұмар» қыздар клубы	Аналар мектебі	1 апта	Ата-ана жиналысы	Хаттама	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
3.	<b>10 қаңтар</b> - Қазақ әдебиеті және Азаматтық лирика күні. Қазақ жазушысы Ілияс Есенберлиннің туған күніне орай («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы) <b>12 қаңтар</b> – қоғам және мемлекет қайраткері Дінмұхамед Қонаев күні	1-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
4.	«Мен оқыған бір ертегі» («Оқуға құштар мектеп» жобасы)	1-4 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
5.	«Парасаттылық туралы» («Еңбегі адал жас өрен», «Ұрпаққа аманат» жобалары)	1-5 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер

6.	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың, зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, балалар ортасында мектептегі атыстарды аңалдыналу	6-11 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың зорлық-зомбылықтың, қорлаудың, қудалаудың, балалар ортасында мектептегі атыстардың алдын алу туралы түсінік қалыптастыру	Полиция бөлімдері Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Ішкі істер министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
7.	«ПрофиТІМЕ» мамандықтар әлемінде («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	10-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
8.	«Қалдықтарды табысқа айналдырайық» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-4 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сцена рий	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
9.	«Адал ұрпақ» клубының дөңгелек үстелі «Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	5-9 сыныптар	3 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сцена рий	ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер

10	Ашық есік күні. «Жас Сарбаз» қозғалысының тәрбиеленушілері және әскери бөлім өкілдерімен бірге. («Жеткіншектің Жеті жарғысы», «Ұрпаққа аманат» жобасы)	5-11 сыныптар «Жас сарбаз» әскери-патриоттық клубтары мен сыныптарын ың тәрбиеленушілері, «Жігер» республикалық әскери-патриоттық лагері	Запта	Ашық есік күні	Қорғаныс бөлімінің жаңа технологияларымен таныстырылым жүргізу	Білім беру ұйымдары Әскери бөлімдер	АӘП ұйымдастырушы-жетекшісі, «Жас Сарбаз» қозғалысының аймақтық филиал төрағалары, ҚР Қорғаныс министрлігінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер
11	«Отбасылық таланттар» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	1-11 сыныптар	3 апта	Ата-аналар сағаты, сынып сағаты	Хаттама, сынып сағат жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшісі
12	«Ұлттық ойын-ұлт қазынасы» («Ұлттық мектеп лигасы»)	1-6 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшісі Дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері
13	Челлендж. Қазақ есебі	1-11 сыныптар	26.01.2024ж	Челлендж	Әлеуметтік желілерге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшісі, Математика пәнінің мұғалімдері
14	«Ұлы өнер тапқыштық қа алғашқы қадам» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшісі

15	Белгілі спортшылардың,оның ішінде Паралимпиада ойындарына қатысушылардың қатысуымен СӨС қалыптастырудағы спорттың рөлі туралы бейнематериалдар әзірлеу	5-11 сыныптар	4 апта	Сыныптан тыс шара	Бейнематериалдар жасау	ҚР Мәдениет және спорт министрлігімен ҚР Денсаулық сақтау министрлігі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Мәдениет және спорт министрлігімен ҚР Денсаулық сақтау министрлігінің Жергілікті органдарының сертификатталған Мамандары
----	--	---------------	--------	-------------------	------------------------	---	---

### АҚПАН–ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚАЙЫ

- 2 ақпан Ұлттық баспа күні
- 15 ақпан - Ұлттық тарих күні. Е.Бекмаханның туған күні
- 15 ақпан – Кеңес әскерлерінің Ауғанстан жерінен шығарылған күні
- 27 ақпан – «Салт дәстүр күні»

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							

1.	«Жаңылтпаш айтқан жалықпас» («Оқуға құштар мектеп», «Балалар кітапханасы» жобалары))	1-4 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/ сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
2.	«Мақал–сөздің азығы, жұмбақ–ойдың қазығы» («Оқуға құштар мектеп», «Балалар кітапханасы» жобалары))	5-8 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/ сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
3.	«Мінсіз адам тәрбиенің ең жоғары мақсаты» Абайдың «Толық адам» ілімі («Балалар кітапханасы» жобасы)	10-11 сыныптар	1 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/ сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
4.	2 ақпан Қазақ баспасөзі күні Бұл күні 1913 жылы «Қазақ» газеті жарыққа шыға бастады. <b>Атаулы күннің негізгі мақсаты</b> Осы тарихи дата арқылы қоғамда Алаштықтардың еңбегін насихаттау	1-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
5.	«Тарихқатағзым» «Алаш жолы» («Жеткіншектің Жеті жарғысы», «Ұрпаққа аманат» жобалары)	10-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/ сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

6.	15 ақпан -Ұлттық тарих күні. Е.Бекмаханның туған күні. «Қазақ даласының ұлы тұлғалары» («Жеткіншектің Жеті жарғысы», «Ұрпаққа аманат» жобалары)	1-11 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
7.	15 ақпан – Кеңес әскерлерінің Ауғанстан жерінен шығарылған күні	8-9 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс іс-шара, кездесу	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/ сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
8.	«Мейірім құндылығы» «Әсиет» аталар мектебі, «Фибрат» әжелер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» ұлдар клубы, «Тұмар» қыздар клубы	1-11 сыныптар	3 апта	Ата аналар сағаты, сынып сағаты	Ата аналар сағатының әзірлемесі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
9.	Балалардың ақпараттық қауіпсіздігін және цифрлық сауаттылығын қамтамасыз ету. Кибербуллинг туралы ескерту	5-8 сыныптар	3 апта	Ашық ақпараттық сабақтар	Іс-шараның жоспары/ сценарийі	ҚРАқпараттық қауіпсіздік Комитеті, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚРАқпараттық қауіпсіздік комитетінің жергілікті өкілдері, сертификатталған тренерлер

10.	«Адал еңбекті құрметтеу» «Адал ұрпақ» клубының қатысуымен шара («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	9-11 сыныптар	3 апта	Сыныптан тысіс-шара, кездесу	Сыныптантыс іс-шараның жоспары/ сценарий	ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсыіс-қимыл агенттігі, Білімберу ұйымдары	Директордыңтә рбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсыіс- қимыл агенттігі жергіліктіөкілд ері, сертификатталғ ан тренерлер
11.	Республикалық «Айбын»жастарслеті	5-11 сыныптар	Ай ішінде	Жастар слеті	Жастарды қорғаныс саласындағы жаңа технологиялармен таныстыру	Жергілікті әскери бөлімдер Білім беруұйымдары	АӘПұйымдаст ырушы- жетекшісі, «Жас Сарбаз» қозғалысының аймақтықфилиа л төрағалары, ҚР Қорғаныс министрлігінің жергіліктіөкілде рі
12	27 ақпан – «Салт дәстүр күні» («Ұрпаққа аманат» жобасы)	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беруұйымдары	Директордыңтә рбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
13	Челлендж «Оқуға құштар мектеп»	1-11 сыныптар	28.02.24	челлендж	Өлеуметтік желіге жариялау	Білім беруұйымдары	Директордыңтә рбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші



							Кітапханашылар
14	«Өзіндімамандықтар әлемінде тап» («Еңбегіадалжас өрен» жобасы)	7-11 сыныптар	4 апта	Сыныптан тысіс-шара	Сыныптантыс іс-шараның әзірлемесі	Білім беруұйымдары	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші Кәсіптік бағдар беру маманы

### НАУРЫЗ–ҰЛТТЫҚСАЛТ-ДӘСТҮРДІДӘРІПТЕУАЙЫ

- 1наурыз–Алғысайту күні
- 8наурыз–Халықаралықәйелдеркүні
- 14 наурыз–Көрісу күні. Амал мерекесі
- 21,22,23наурыз–Наурыз мейрамы
- 27наурыз–Дүниежүзіліктеатркүні

№	Іс-шараныңатауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіпжұмыс жасайтын мемлекеттік органныңатауы	Жүзеге асырушы жауаптымаамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚМҮДДЕ (ОТАН)</b>							
1.	1 наурыз Алғыс айту күні «Мыңалғыс,...» («Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	5-11 сыныптар	01.03.24	Сыныптан тысіс-шара	Сыныптантыс іс-шараның жоспары/сценаріі	Білім беруұйымдары	Директордыңтәрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

2.	«Адалдық- адамдықтың белгісі» (Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасы)	1-4 сыныптар	01.03.24	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
3	<b>5 наурыз</b> – Әлихан Бөкейхан күні	1-11 сыныптар	04.03.2024	Сынып сағаты, сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
3	«Бәрі де, Ана, бір өзіңнен басталды» « <i>Фибрат</i> » әжселер мектебі, « <i>Мейірім</i> » аналар мектебі, « <i>Тұмар</i> » қыздар клубы жобалары	1-11 сыныптар	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
4	«Атадан-өсиет, анадан-қасиет» (тыйым сөздердің мағынасы) « <i>Өсиет</i> » аталар мектебі, « <i>Фибрат</i> » әжселер мектебі, « <i>Мейірім</i> » аналар мектебі, « <i>Ұлағат</i> » әкелер мектебі	1-11 сыныптар	2 апта	Сынып сағаты Ата- аналар сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
5	14 наурыз-Көрісу күні. Амал мерекесі. (Еңбегі адал жас өрен» жобасы)	1-11 сыныптар	2 апта	Ата -аналармен бірлесе сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
6	«Домбыра Party» «Домбырашылар» челленджі « <i>Өсиет</i> » аталар мектебі, « <i>Фибрат</i> » әжселер мектебі,	1-11 сыныптар	3 апта	Челлендж	Әлеуметтік желіге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары,

	«Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» ұлдар клубы, «Тұмар» қыздар клубы, « 9 айға- 9 шара»						Сынып жетекші
7	Ұлттық ойын мен спорттық шаралар ұйымдастыру және өткізу: «Көңілді старт» , «Әке, шеше және мен-спортшымыз шетінен». Республикалық марафон «Мен салауатты өмір салтын қолдаймын!» («Өсиет» аталар мектебі, «Фибрат» әжелер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» клубы, «Тұмар» қыздар клубы жобалары)	1-6 сыныптар	3 апта	Сайыстар	Әлеуметтік желіге жариялау	ҚРМәдениет және спорт министрлігімен ҚР Денсаулық сақтау министрлігі ҚРОқу-ағарту министрлігіне қарасты білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
	<b>20 наурыз</b> – қоғам және мемлекет қайраткері Жұмабек Тәшен күні	8-11 сыныптар	3 апта	сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
8	Теріс субмәдениеттердің таралуына жол бермеу және әлеуметтік желілерде, соның ішінде ТікТок және Discord-та деструктивті және жағымсыз мазмұнды құруға жол бермеу	8-11 сыныптар	3 апта	Мектеп парламенті	Әлеуметтік желіге жариялау	ҚРМәдениет және спорт министрлігімен ҚР Денсаулық сақтау министрлігі Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

9	Ұлыстың ұлы күні -Наурыз мейрамы (Ата- аналар мектебі)	1-11 сыныптар	3 апта	Жеке жұмыс жоспары, сынып сағаты	Әлеуметтік желіге жариялау	Білімберу ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
10	<b>29 наурыз</b> – Қазақ еңбеккерлері күні Бұл күні <a href="#">1896</a> жылы <a href="#">шопан</a> , малшы-селекционер, Еңбек Ері Жазылбек Қуанышбай туған.  <b>Атаулы күннің негізгі мақсаты</b> қоғамда еңбекқорлықты насихаттау. Еңбек адамына деген құрметті қалыптастыру.	1-11 сыныптар		Сыныптан тыс іс-шара/ демалыс уақытында	Әлеуметтік желіге жариялау	Білімберу ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

### СӘУІР–ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТАЙЫ

- 1 сәуір Қазақ өнері күні Нұрғиса Тілендиевтің туған күні
- 7 сәуір -Қазақ спорт күні Қажымұқан Мұнайтпасов туған күніне
- 12 сәуір-Ғылым күні
- 24 сәуір - Ұлт қайраткерлері күні. Х.Досмухамедтің туған күні

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
---	------------------	--------------------	------------------	------------------	----------------	---	---------------------------------

**ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)**

1.	1 сәуір Қазақ өнері күні Нұрғиса Тілендиевтің туған күніне орай. «Домбыра Party» («Ұрпаққа аманат» жобасы)	1-11	1 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
2.	«Достық–көмекпен мықты» 7 сәуір -Қазақ спорт күні Қажымұқан Мұнайтыпасов туған күніне орай	5-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның әзірлемесі	Білім беру ұйымдары, Облыстық Мәдениет және ақпарат департаменті, Денсаулық сақтау басқармасы (Емханалар, СӨС орталықтары)	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер, дене шынықтыру пән мұғалімдері
3.	<b>«Ұмыт болған ұлттық тағамдар»</b> <b>9 сәуір</b> – Ұлттық тағамдар күні («Өсиет» аталар мектебі, «Фибрат» әжелер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» клубы, «Тұмар» қыздар клубы жобалары)	1-11 сыныптар	2 апта	Ата аналар сағаты сынып сағаты	Сынып сағатының әзірлемесі	Білім беру ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
4.	Челлендж «Шахмат ойнау» («Тоғыз айға тоғыз іс шара»)	1-11 сыныптар	2 апта	Челлендж	Әлеуметтік желіге жариялау	Білім беру ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Қоғамдық пәндер бірлестігі Сынып жетекшілер

5.	<b>12 сәуір - Қазақ ғылымы күні Қаныш Сәтбаевтың туған күніне орай.</b>	1-11 сыныптар	2 апта	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның әзірлемесі	Білімберу ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
6.	«Жасыл мектеп»	1-11 сыныптар	3 апта 15 – 19 сәуір	Экологиялық мәдениетін қалыптастыру апталығы, сынып сағаты	Апталық жоспары	Білімберу ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
7.	<b>15 сәуір</b> –Селт еткізер – Кестелі орамал күні «ҰлыДала мұрагерлері»жобасы («Жеткіншектің жетіжарғысы» жобасы)	9-11 сыныптар	15.04.2024 ж.	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс шараның әзірлемесі	Білімберу ұйымдары, Мәдениет және спорт,туризм департаменті	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекшілер
8.	<b>22 сәуір</b> – Алтын адам күні «Жүрегімқазак» жастарды ынталандыружәнекәсіби бағыттау мақсатында кездесулер	10-11 сыныптар	22.04.2024 ж.	Сыныптан тысіс-шара	Жастарға кәсібибағдар беру	«Жастар Ассамблеясы» РҚБ	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, кәсіби бағдар беру мамандары, «ЖастарАссамблеясы» РҚБ өкілдері, сертификатталған тренерлер
9.	<b>24 сәуір - Ұлт қайраткерлері күні. Х.Досмухамедтің туған күніне орай</b>	1-11 сыныптар	4 апта	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білімберу ұйымдары	Директордың әрбиеісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

10.	<b>Сәуірдің соңғы жексенбісі</b> – Ұлттық киім күні («Өсиет» аталар мектебі, «Фибрат» әжселер мектебі, «Мейірім» аналар мектебі, «Ұлағат» әкелер мектебі, «Қаһарман» клубы, «Тұмар» қыздар клубы жобалары)	1-11 сыныптар	29.04.2024 ж.	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
-----	---	---------------	---------------	--------------	----------------------------	---------------------	---

### МАМЫР–БЕЙБІТШІЛІК ПЕНТАТУЛЫҚАЙЫ

- 1 мамыр-Қазақстан халықтарының бірлігі күні
- 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні
- 9 мамыр-Жеңіс күні
- 31 мамыр-Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандары еске алу күні
- Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл

№	Іс-шараның атауы	Мақсатты аудитория	Орындалу мерзімі	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	Білім беру ұйымдарымен бірлесіп жұмыс жасайтын мемлекеттік органның атауы	Жүзеге асырушы жауапты мамандар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚТАР: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>							
1.	1 мамыр – Қазақстан Республикасының бірлігі күні «Өркендей бер, Қазақстаным»	1-11 сыныптар	5 апта	Ата- аналар сағаты, сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
2.	«Ұлттар достастығы» («Балалар кітапханасы», «Оқуға құштар мектеп», «Ұрпаққа аманат»)	1-11 сыныптар	01 -03. 2024ж	Сыныптан тыс шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары/сценарийі	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбиесі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші

3.	«Халықтың ерлігі ғасырларбойы өмір сүреді!» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	1-9 сыныптар	1 аптасы	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
4.	«Жеңіс деген шат күлкісі баланың» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасы)	10-11 сыныптар	1 аптасы	Сыныптан тыс шара	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
5.	<b>15 мамыр - қазақ халқының сүйікті аналары мен қыздарының күні.</b> («Ғибрат» әжелер мектебі, «Мейрім» аналар мектебі, «Тұмар» қыздар клубы жобаларын іске асыру)	1-11 сыныптар	2 аптасы	Ата-аналар сағаты/ сынып сағаты	Ата-аналар сағатының хаттамасы	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
6.	«Оқырмандар отбасы» («Ата-аналар мектебі» жобасы)	Аналар мектебі, Әкелер клубы	2 аптасы	Ата-аналар жиналысы	Хаттама	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
7.	«Жасыл мекен» Челленджі («9 айға – 9 іс-шара»)	8-11	2 аптасы	Челлендж	Әлеуметтік желіде жарияланым	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, биология пәнінің мұғалімдері
8.	«Менің гүл бақшам» («Еңбегі адал жас әр ең» жобасы)	1-7 классы	2 аптасы	Сыныптан тыс іс-шара	Сыныптан тыс іс-шараның жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, сынып жетекші, биология пәнінің мұғалімдері



9.	«ОтбасыFEST» фестивалі («Ата-аналар мектебі» жобасы) Халықаралық отбасы күні «ДенсаулықFEST» («Ұлттық мектеп лигасы»)	1-11 сыныптар	Сыныптан тыс іс- шара	Сыныптан тыс іс- шараның жоспары/сцена риі		Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
10.	Спортшылардың, балалар мен ата-аналардың қатысуымен жыл сайынғы жаппай кросстар мен жарыстар өткізу («Өсиет» аталар мектебінің, «Фибрат» әжелер мектебінің, «Ұлағат» әкелер мектебінің, «Мейірім» аналар мектебінің, «Қаһарман» ұлдар клубының, «Тұмар» қыздар клубының жобаларын іске асыру)	5-9 сыныптар	Кросс ұйымдастыру	Сынып сағатының жоспары	БАҚ жарияланым	Дене шынықтыру және спорт істері басқармасы, білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші, ҚР Сертификатталған тренерлер
11.	<b>20 мамыр</b> - Қымызмұрындық мерекесі («Өсиет» аталар мектебінің, «Фибрат» әжелер мектебінің, «Ұлағат» әкелер мектебінің, «Мейірім» аналар мектебінің, жобаларын іске асыру).	5-11 сыныптар	20.05.2024 ж.	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
12.	«Менің кішкентай Отанымның картасы» («Ұлттық мектеп лигасы» жобасы)	1-8 сыныптар	3 аптасы	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші
13.	БАҚ-та олимпиадалар мен спорттық жарыстардың жеңімпаздарын жариялау	5-11 сыныптар	3 аптасы	Бейне материал дайындау	Публикация атаы	Дене шынықтыру және спорт істері басқармасы, Білім беру ұйымдары	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары, Сынып жетекші дене

							шынықтыру пәнінің мұғалімдері сертификатталғант ренерлер
--	--	--	--	--	--	--	--